

Particulars	Three months ended		Nine months ended
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Revenue from operations	4,440.87	4,573.47	12,927.71
Profit before tax*	516.50	622.17	1,348.56
Net profit after tax for the period*	398.12	439.75	921.82
Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income / (loss) (after tax)]	477.18	443.19	976.56
Paid - up equity share capital (Face value of Re. 1/- each)	118.31	118.31	118.31
Reserves excluding Revaluation Reserve as at December 31, 2023			5,996.06
Earnings per share (not annualised) (Equity share of par value of Re. 1/- each)			
Basic	3.37	3.72	7.79
Diluted	3.36	3.72	7.78

\* The Company does not have any exceptional and extraordinary item to report for the above periods.

**Notes:**

- The consolidated financial results for the quarter and nine months ended September 30, 2024 were reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors at their meeting held on November 08, 2024.
- Extract of standalone financial results for the quarter and nine months ended September 30, 2024:

Particulars	Three months ended		Nine months ended
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024
	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Revenue from operations	2,350.90	2,430.96	6,699.44
Profit before tax*	428.08	463.62	1,364.36
Net profit after tax for the period*	362.11	344.39	1,088.27
Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income / (loss) (after tax)]	358.47	348.94	1,086.13

\* The Company does not have any exceptional and extraordinary item to report for the above periods.

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and Company's website at [www.rsystems.com](http://www.rsystems.com).

**For and on behalf of the Board of Directors of  
R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED**

**Nitesh Bansal**  
Managing Director & Chief Executive Officer  
DIN: 10170738

Place : Sacramento, CA, U.S.A.  
Date : November 08, 2024 (IST)

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त नौमाही
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024
	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)
परिचालन से आय	4,440.87	4,573.47	12,927.71
कर से पहले लाभ*	516.50	622.17	1,348.56
अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ*	398.12	439.75	921.82
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय/(हानि) (कर के बाद) शामिल है]	477.18	443.19	976.56
चुकता इक्वीटी शेयर पूँजी (अंकित मूल्य ₹० 1/- प्रति शेयर)	118.31	118.31	118.31
दिसम्बर 31, 2023 को आरक्षित निधि पूर्णमूल्यांकन आरक्षित निधि को हटाकर			5,996.06
प्रति शेयर आय (वार्षिकीकृत नहीं) (इक्वीटी शेयर प्रति मूल्य ₹० 1/- प्रति शेयर)			
बेसिक	3.37	3.72	7.79
तरल	3.36	3.72	7.78

\* उपरोक्त अवधि के लिए रिपोर्ट करने हेतु कम्पनी के पास कोई असाधारण एवं असामान्य मद नहीं है।

**टिप्पणीयों:**

- सितम्बर 30, 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के संगठित वित्तीय परिणामों की अंकेक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई एवं निदेशक मंडल द्वारा उनकी नवम्बर 08, 2024 को सम्मन बैठक में अनुमोदन किया गया।
- सितम्बर 30, 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के एकीकृत अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार:

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त नौमाही
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024
	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
परिचालन से आय	2,350.90	2,430.96	6,699.44
कर से पहले लाभ*	428.08	463.62	1,364.36
अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ*	362.11	344.39	1,088.27
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय/(हानि) (कर के बाद) शामिल है]	358.47	348.94	1,086.13

\* उपरोक्त अवधि के लिए रिपोर्ट करने हेतु कम्पनी के पास कोई असाधारण एवं असामान्य मद नहीं है।

- उपरोक्त, सेबी (सूचीबद्धता दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 यथा संशोधित, के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किये गये तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) एवं कम्पनी की वेबसाइट [www.rsystems.com](http://www.rsystems.com) पर उपलब्ध है।

**निदेशक मंडल की ओर से  
कृते आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड**

**नीतेश बंसल**  
प्रबन्ध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
DIN: 10170738

स्थान : सॅक्रामेंटो सीए, यूएसए  
तिथि : नवम्बर 08, 2024 (आईएसटी)